cavalcatas et reliqua sicut civis Aslensis et perpetuo cum suis filijs esse cives

astenses.

(Omisimus quia iam est ad Nura. 571).

CLXV. De Preoclia.

(Hic picta est arx. Vid. Tab. IX, n. 44).

861. De possessione data comuni Astensi per dominos Anselmum de ecclesia, Man-

fredum mataracium et Bartolomeum eius nepotem de eorum parte preoche.

1221. 14 Novembris.

Anno domini Millesirao dncentesimo vigesimo prirao Indictione nona, Die domi-

nico xnii° die Novembris. In presentia testiura, dorainus Anselmus de preoclia de

pcclesia et dominus Manfredus matarocius, et eius nepos Bartolomeus mataracius,

posuerunt in possessionem dorainum Guielmura laioliura, et dominum Ubertum durna-

sum Ambaxiatores communis astensis, vice et nomine tocius comunis astensis, de

universa eorum parte quam ipsi habent In Castro preoche In vila et contili et posse

et jurisdicione districtus. Actum In Castro Preoche. Testes Johanes de Alba, Olive-

rius bignonus, Kaynerius navonus et plures alij.

Et ego Anselmus de porta palatinus notarius Interfui et sic scripsi.

862. De donatione facta comuni Astensi, per dominas Anexiam et Mateldam

sorores de preocha, de J//" parte Castri et ville preoche. 1221. 9 Septembris.

Anno domini, Millesimo ducentesirao vigesirao primo Indictiene nona, Die iovis

nono Intrante septembri, presentia Infrascriptorum testium, domina Agnexia, et domina

Matelda eius soror filie condam Ansaldi de preocha, uxores Rollandi de lavezollis, et

Nicolay eius fratris precepto et voluntate ipsorimi Rollandi et Nicolai, fecerunt dona-

tionem puram et Inrevocabilem Inter vivos, domino Guidoni de landriano potestati

astensi nomine et vice comunis Astensis, Nominative de tota duodecima parte Castri

et ville preoche, horainum, acquaticns, pasquaticus hominum scilicet istorum Ruina-

rum Rupiura atque venationura, et tocius honoris Contilis et Jurisdicionis et de

pluri si plus habent ibi quam partera, et phis si plus habent ibi, cimi omnibus pre-

dictis habebant et possidebant, vel habere et possidere et tenere videbautur, nichil

In se retinendo et precipue de uno sediraine quod habent vel habere videntur et possi-

dere in castello preoche ubi dicitur coherent ei discalcij, et sedimen Manfredi,

Matta, Et Insuper prefati Nicolaus et Rollandus, fecerunt donationem purara et

Inrevocabilem Inter vivos, dicto potestati nominc et vice comunis astensis, Nomina-

tive de omni Jure ratione et actione, dorainio contili et districtu, et orani alio Jure

quod habent vel habere videntur In dicta duodecima parte jure dationis dotis, vel alio

quoque jure, Eo raodo, quod dictura coraune a modo faciat de predictis omnibus quic-

quid facere voluerit, et predicta omnia teneat et possideat cum omuibus predictis et

jure alodij, sine omni contradictione predictarum et predietorum et cuiuslibet alterius

persone pro eis, vel sine uis et eorum heredum. Insuper constituerunt sese possessores

i
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nomiiie dicti comuiiis et pro dicto comuni. Insuper promiserunt eidem potestati nomine

predicti comunis, quod si ex hinc aliquid In dicto Castro et villa acquirere poterint,

quod dabunt comuni astensi ex donatione, Ita quod comune debeat illud eis reddere

iu feudum. Actum Aste in domo comunis, Testes Interfuerunt, Manzanus tabernarius,

et Jacobus eius filius, et dominus Ardicio scaritmpus et dominus Guielmus martilia

miles potestatis.

Ego Guielmus trosellus notarius palatiuus Interfui et sic scripsi.

863. De vendicione facta coimmi Astensi per Guidonem Zocham de preocha de

XIP parte Castri et ville preoche. 1222. 19 Aprilis.

Anuo domini Millesimo ducentesimo vigesimo secundo Indictione decima, Die

raartis terciodecimo kalendas Madij, presentia testium Infrascriptorum, Cartam ven-

dicionis et vt-ndicionem facit Guido Zocba de preocha In manibus domini Guidonis

de landriano polestatis astensis, nomine et vice comunis astensis recipienti, Nomina-

tive de duodecima parte Castri et ville preoche, et de sediminibus decem que sunt

In villa preoche, et de toto eo quod ipse Guido vel alius pro eo hactenus visus est

juste vel iniuste aliquo modo habere tenere vel possidere in castro et villa preoche

et In toto pertinenti videlicet in Militibus et in ceteris militibus et hominibus feudatis

et Infeudatis, In terris cultis et lucultis In zerbis pratis In rupibus et minis In

drictis et fictis, In molendinis, In aquaticis et pascuaticis, In venatioue et piscatioue,

et alijs rebus omnibus et Jurisdictionibus, sibi et predicte vendicioni pertinentibus

nichil in se retinens, Talimodo, quod ipse dominus Guido et eius successores in regi-

mine civitatis astensis per tempora existentes, nomine et vice comunis Astensis omnia

predicta jure proprietario in alodium habeant firmiterque possideant, et de predictis

pacem et gnerram et quicquid voluerint faciaut absque comuni contradictione pre-

dicti Guidonis zoche et heredum eius et omnium aliarum personarum pro eo. Et

insuper predictus Guido zocha, per se et per suos heredes, proiude predicto domino

Guidoni nomine et vice comunis astensis suis que In regimine civitatis astensis succes-